

City Skilte Holding ApS

Marsalle 7

8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 08 57

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2020

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte Holding ApS
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 08 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 4. november 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 226.972, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.281.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via positive driftsresultater i datterselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.515)	(260)
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(225.315)	204.052
Finansielle omkostninger	1	<u>(478)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(227.308)	203.788
Skat af årets resultat	2	<u>336</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u>(226.972)</u>	<u>203.848</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		<u>(226.972)</u>	<u>95.848</u>
		<u>(226.972)</u>	<u>203.848</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	43.704	469.019
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.704</u>	<u>469.019</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.704</u>	<u>469.019</u>
Udskudt skatteaktiv	4	336	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.546
Tilgodehavender		<u>336</u>	<u>7.546</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>338</u>	<u>7.558</u>
Aktiver i alt		<u>44.042</u>	<u>476.577</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(154.281)	72.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>(29.281)</u>	<u>305.691</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.609	163.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.199	3.999
Anden gæld		<u>16.515</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.323</u>	<u>170.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.323</u>	<u>170.886</u>
Passiver i alt		<u>44.042</u>	<u>476.577</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	72.691	108.000	305.691
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(226.972)	0	(226.972)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(154.281)	0	(29.281)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	478	4
	<u>478</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(336)	(60)
	<u>(336)</u>	<u>(60)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	430.000	430.000
Kostpris 31. december 2019	430.000	430.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	39.019	(165.033)
Årets resultat	(225.315)	204.052
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(386.296)	39.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>43.704</u>	<u>469.019</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
City Skilte ApS	Horsens	100 %	43.704	(225.315)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	0	(7.486)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(336)</u>	<u>7.486</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>(336)</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.